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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11817009L

2. Data e Regjistrimit 17/06/2011
3. Emri i Subjektit P.H.B.F
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Godina 
e Re pas Universitetit Europian te Tiranes, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndertimi i veprave civile, industriale turistike, 

bujqesore, kompletimi, arredimi dhe instalimet e nevojshme 
petr to, punime restaurimi te te gjitha llojeve.Ndertime 
rrugore, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, 
ndertime hidroteknike(ujesjellesa, kanalizime, ndertime, 
vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, ndertime 
impiante te trajtimit te ujit, te trajtimit te mbeturinave, 
punime mbrojtese dhe sistemi hidraulik, punime montimi 
dhe teknollogjike, punime topogjeodezike.Prodhimi e 
tregtimi i materialeve te ndertimit me shumice e  pakice, 
import-eksport i lendeve te ndertimit dhe te gjitha 
materialeve  qe sherbejne per arredimin e 
ndertimeve.Grumbullim,perpunim,  riciklim te mbeturinave 
polimere.Instalim dhe menaxhimin te impianteve te 
perpunimit te mbeturinave urbane.
Vasil Panajoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2011                Deri: 13/06/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët VasileiosFasoulas
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 23,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KonstantinosChatzidakis

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 23,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PetrosBoukouvalas

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 24,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët VasilPanajoti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 30,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: P.H.B.F
Telefon: 0695108964  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-561939-06-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F5042F-08E7-4CE9-B62A-99B64C6AC977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83D5DE2-EF7D-4A94-A6F4-AFE013598190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5541E64E-CFDF-4753-8404-D720F77F3FB9
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567241-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.06.2011 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 3774 Rep. Nr. 882 Kol. date 23.06.2011 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vasileios Fasoulas")                      Numri i aksioneve "23,00             
Perqindja ne kapital "23,00             Kontributi ne para "23.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Konstantinos Chatzidakis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("35.000,00")            u be              ("23.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Konstantinos Chatzidakis")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("35,00")            u be              ("23,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Konstantinos Chatzidakis")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("35,00")            u be              ("23,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petros Boukouvalas")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("35.000,00")            u be              ("24.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petros Boukouvalas")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("35,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petros Boukouvalas")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("35,00")            u be              ("24,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

11/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-605652-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(pezullim)
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

12/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262528-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 81172 Prot., datë 22.11.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1063591B-CFCC-4CD8-865C-AFC1D69DA25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233E655D-819B-4FC7-9600-C5A872F2238C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEF77C7-FB54-40C8-9508-CC2D594DB22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A17FAE-749E-41F5-8016-1C1823D94E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4E0B56-B3B3-4124-8162-80F90D9F52E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3C2F19-8D4B-4BA1-81CA-D7B3E8F1A41A
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e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ P.H.B.F “, SH.P.K .,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  L11817009L. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 07/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145B74C2-2F46-4EEA-A30E-3BBE0C6A6924

